
Il Tempo: Mancini chce Dzeko, jeśli odejdzie Icardi
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(Il Tempo – A.Serafini) Spotkanie gotowe do zmaterializowania, być może z

uzyskaniem obustronnej satysfakcji. Drogi Romy i Interu mogą się

ponownie skrzyżować po wczorajszym spotkaniu między Roberto Mancinim

i nowym chińskim kierownictwem z Suning. Wśród planów transferowych

Nerazzurrich pojawiło się też nazwisko Edina Dzeko, napastnika, którego

Mancini zaznaczył czerwonym flamastrem na liście preferowanych graczy,

gdy zostanie sprzedany Icardi.

To żadna nowość, ale potwierdzenie, do którego należy dodać wstępne kontakty, do

których już doszło między Bośniakiem i Mancinim, który w rozmowie pytał

napastnika o dostępność przejścia do Mediolanu. Mimo że nie było jeszcze rozmów

klubów, nazwisko Dzeko znajduje się od dawna wśród możliwych sprzedaży w

zespole Giallorossich i ten argument został podjęty przez Sabatiniego i Spallettiego

w trakcie ostatniego spotkania. Trener z Toskanii wolałby wzmocnić atak na przyszły

sezon graczem o innych cechach, najbardziej zbliżonych do sposobu gry

wyrażanego przez zespół w drugiej części sezonu. To długodystansowa operacja, w

skład której może wejść też wymiana graczy. Tak, gdyż kilka razy zainteresowanie

Romy Juanem Jesusem mogło się zmaterializować. Ze swojej strony brazylijski

napastnik dał już dostępność na przejście do zespołu Giallorossich. Po przejściu

pierwszej fazy mercato, 30 czerwca, rozmowy między Romą i Interem mogą się

nasilić.

W międzyczasie Sabatini naciska na zamknięcie operacji niezbędnych dla dopięcia

bilansu. Zamiary kierują się na negocjacje między Torino i Ademem Ljajicem,

dalekich od znalezienia porozumienia odnośnie zarobków serbskiego napastnika.

Jeśli w najbliższych godzinach nie dojdzie do transferu, wówczas opóźnienie może

się dodatkowo przedłużyć. Takiego scenariusza Roma chciałaby uniknąć za wszelką

cenę. W ostatnich godzinach Betis Sevilla przegonił Tottenham w wyścigu po

Antonio Sanabrie, zachwyconego możliwością pozostania w Hiszpanii. Roma ma

nadzieję dodatkowo podwyższyć poprzeczkę w obliczu 15 zaoferowanych milionów.
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